
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВОКУМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

 29 апреля  2022 года                                                                            №262 - од 

с. Левокумское 

 

О реализации проекта «Билет в будущее» в 2022 году в Левокумском 

муниципальном округе 

 

В целях реализации мероприятий проекта «Билет в будущее» по ранней 

профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов 

общеобразовательных организаций (далее – Проект), расположенных на 

территории Ставропольского края, во исполнение федерального проекта 

«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

             

       1. Определить муниципальным координатором Проекта Таранову Л.П., 

ведущего специалиста отдела образования. 

   2. Руководителям МКОУ СОШ №9 с.Урожайного (Шиянова А.Н.), 

МКОУ СОШ №10 с.Владимировки (Погорелова Н.И.): 

        2.1. Определить педагогами-навигаторами следующих работников: 

- Исакову Елену Андреевну, учителя математики МКОУ СОШ №9 

с.Урожайного; 

- Багавдинову Зайнаб Магомедалиевну, учителя русского языка  

и литературы МКОУ СОШ №10 с.Владимировки. 

    2.2. Обеспечить участие обучающихся 6-11 классов в мероприятиях 

Проекта в соответствии с графиком министерства образования 

Ставропольского края согласно квоте: 

- МКОУ СОШ №9 с.Урожайного – 110 человек; 

- МКОУ СОШ №10 с.Владимировки – 75 человек. 

    2.3. Обеспечить размещение публикаций о Проекте в средствах 

массовой информации, социальных сетях, на официальном сайте 

общеобразовательной организации. 

    2.4. Обеспечить эффективное взаимодействие с муниципальным и 

региональным операторами по реализации Проекта. 

         3. Контроль за исполнение приказа возложить на ведущего специалиста 

Таранову Л.П. 

 

Начальник                                                                   Е.А. 

Шевченко                                      
 

Таранова Лариса Павловна 



8(86543)3-14-39 

                 

 


